

# AVENE SUN MLECZKO DLA DZIECI SPF 50+ 250ml



Cena: 85,19 pln

## Opis słownikowy

Opakowanie	250 ml
Postać	-
Producent	PIERRE FABRE DERMO-COSMETIQUE POLSKA SP. Z O.O.

## Opis produktu

### AVENE SUN MLECZKO DLA DZIECI SPF 50+ 250ML

#### \*\*Wskazania:\*\*

Mleczko Avene Sun SPF50+ to kosmetyk, który zapewnia wrażliwej skórze ciała bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną. Produkt przeznaczony jest zwłaszcza dla osób z bardzo jasną, mleczną karnacją, blond lub rudymi włosami oraz dla tych ze skórą nadwrażliwą na słońce, która zawsze ulega poparzeniom słonecznym. Ogólnie mleczko Avene Sun SPF50+ przeznaczone jest dla wszystkich osób dorosłych przebywających w warunkach intensywnego nasłonecznienia. Opalanie.

#### \*\*Opis działania:\*\*

Mleczko Avene Sun SPF50+ zapewnia bardzo wysoką i szeroką ochronę przed szkodliwym wpływem promieniowania UVA i UVB. Kosmetyk zawiera w swym składzie opatentowany kompleks składników aktywnych SunSitive Protection® opracowany przez dział badawczy Grupy Pierre Fabre. Kompleks filtrów mineralnych działa synergicznie, jest fotostabilny i skuteczny - jego działanie nie słabnie z upływem czasu spędzonym na słońcu. Pre-tokoferyl będący prekursorem witaminy E jest silnym antyoksydantem, który dodatkowo chroni komórki skóry przed szkodliwym wpływem wolnych rodników. Natomiast woda termalna Avene z Uzdrowiska Dermatologicznego charakteryzuje się działaniem kojącym i łagodzącym podrażnienia. Mleczko jest wodoodporne, a jego konsystencja jest lekka i nietłusta, dzięki czemu łatwo się rozprowadza na skórze. Kosmetyk jest hipoalergiczny, nie zawiera parabenów i nie powoduje powstawania zaskórników. Posiada certyfikat zgodności UVA. Mleczko Avene Sun SPF50+ to połączenie skuteczności z przyjemnością.

#### \*\*Sposób użycia:\*\*

Przed ekspozycją na słońce, należy równomiernie nałożyć 2 dawki mleczka Avene Sun SPF50+ na każdą część ciała. Dwie dawki mleczka odpowiadają ilości mleczka mieszczącej się na długości 2 palców wskazującego i środkowego. Aplikację należy często powtarzać, zwłaszcza po każdej kąpieli.

#### \*\*Składniki:\*\*

Avene Aqua, Octocrylene, Cyclomethicone, Dicaprylyl Ether, Methylene Bis-Benzotriazolyl Tetramethylbutylphenol, Water, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Trizine, C12-15 Alkyl Benzoate, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Potassium Cetyl Phosphate, PVP/ Eicosene Copolymer, Caprylic/ Capric Triglyceride, Caprylyl Glycol Decyl Glucoside, Dimethiconol Disodium Edta, Fragrance, Glyceryl Behenate, Glyceryl Dibehenate, Hydroxyethyl Acrylate/ Sodium Acrylodimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Polysorbate 60, Propylene Glycol Silica Sorbic Acid, Sorbitan Isostearate, Stearyl Alcohol Tocopheryl Glucoside, Tribehenin, Xanthan Gum, Tocopherol.

**\*\*Wielkość opakowania:\*\***

250ml

**\*\*Producent:\*\***

Avene  
Pierre Fabre Dermo-Cosmetique Polska Sp. z o.o.  
Belwederska 20/22  
00-762 Warszawa

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl